
•	 Valo nesuardydamas natūralaus odos drėgmės 
barjero 

•	 Po naudojimo oda bus minkšta, švelni ir atsigavusi 

•	 Pakankamai švelnus visiems odos tipams

•	 Natūraliai kvepia levandų eteriniu aliejumi 

•	 Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, sintetinių kvapiklių 
ir aštrių chemikalų 

•	 Supakuota buteliukuose, kuriuos galima perdirbti 

Privalumai ir ypatybės

Pagrindiniai ingredientai

•	 Betaino pagrindu pagamintas drėkiklis: ramina ir 
padeda išlaikyti natūralų odos drėgmės balansą 

•	 Levandų eterinis aliejus: suteikia gaivų kvapą, kuris 
paprastą prausimąsi transformuoja į rūpinimosi 
savimi ritualą

Instrukcijos 

Muiluokite kūną prausdamiesi vonioje ar duše. 
Kruopščiai nuplaukite vandeniu. 

Įspėjimas

Tik išoriniam naudojimui, venkite tiesioginio kontakto 
su akimis. Jeigu produkto pateks į akis, kruopščiai 
išskalaukite vandeniu. 

Cruelty-free Vegan-friendly

Prauskite savo odą be jokių kompromisų. „Revitalising Daily Bath & Shower Gel, 
Lavender“ įrodo, jog jums nereikia rinktis tarp švelnių ingredientų ir pakylėtos, 
prabangios patirties. Pagaminta naudojant levandų eterinį aliejų bei augalinius 
ingredientus, atitinkančius mūsų „Seed to Seal®“ kokybės ir atsakingo tiekimo 
įsipareigojimus, jis sukurtas rūpintis jūsų oda ir planeta.  

Pakankamai švelnus visiems odos tipams, šis prabangus produktas 
transformuoja jūsų kasdienę rutiną į pasimėgavimo ritualą. Jis kruopščiai 
nuplauna ir padeda palaikyti natūralų odos drėgmės barjerą, oda bus švelni, lygi 
ir atsigavusi – nejausite tempimo ir sausumo.  

Prekės dydis: 250 ml	 Prekės nr. 49955      

„Revitalising Daily Bath and 
Shower Gel, Lavender“



Vanduo, natrio kokosulfatas, kokamidopropilbetainas, natrio 
kokosamfoacetatas, betainas, kokosgliukozidas, citrinų 
rūgštis, levandų aliejus, benzilo alkoholis, natrio benzoatas, 
kalio sorbatas, L-alfa-pinenas, gama-terpinenas, p-cimenas, 
L-beta-pinenas, linalolis, linalilo acetatas, beta-kariofilenas. 

Ingredientai

Mūsų „Seed to Seal®“ įsipareigojimas tiekti aukščiausios kokybės 
eterinius aliejus taip pat reiškia paramą bendruomenėms ir 
ekosistemoms visame pasaulyje.  

Mūsų levandų eterinis aliejus gaunamas iš ūkių Jutoje ir 
Prancūzijoje, kur bendradarbiaujame su ūkininkais, levandas 
auginančiais jau kelios kartos. Mes auginame levandas iš sėklų, 
o ne naudojame klonus, kad augalai būtų sveiki ir gyvybingi, taip 
užtikriname, kad jūs gautumėte aukščiausios kokybės aliejų.  

Mūsų Simiane-la-Rotonde levandų ūkyje ir distiliavimo gamykloje 
Prancūzijoje iš kartos į kartą perduodamas rūpestis ir meistriškumas 
susilieja vadovaujant Nicolas Landel, kurio šeima padėjo įkvėpti 
„Young Living“ kelionę. Tai tas pats ūkis, kur mūsų įkūrėjas D. Gary 
Young pamilo prancūziškas levandas – ši meilė gyva kiekvieno 
eterinio aliejaus laše ir kiekviename mūsų „Revitalising Bath & 
Shower Gel, Lavender“ buteliuke. 

Jūsų pirkinio galia

„Revitalising Daily Bath 
and Shower Gel, Lavender“


